



Pressmeddelande – Sveriges Akademiska Idrottsförbund 2011-10-30



Cecilia Olsson från Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) och pristagaren Ida Anderson från Uppsala Akademiska Roddarsällskap (UARS).

Roddar-Ida blev årets eldsjäl

Ida Andersson från Uppsala Akademiska Roddarsällskap har utsetts till årets eldsjäl av Sveriges Akademiska Idrottsförbund. Utnämningen skedde i Kristianstad under lördagskvällen – i samband med Studentidrottsgalan 2011. "Jag är rörd och överväldigad. Rodd är något som drabbar en, som i mitt fall. Jag vill också säga att jag aldrig vågat drömma om att driva ett projekt som detta om jag inte haft en grupp omkring mig så full av kompetens, dem vill jag tacka speciellt." sa Ida i samband med prisutdelningen.

Juryns motivering till utnämmandet av Ida Andersson som årets eldsjäl löd:
"Årets eldsjäl är en person som håller tempot uppe när övriga i styrelsen svävar ut i för långa diskussioner och fantastiska idéer.



Årets eldsjäl är även drivande när det gäller att välkomna nya medlemmar till föreningen och när det gäller träningsverksamheten i stort.

Årets eldsjäl ligger bakom den projektansökan som resulterade i att föreningen nu har köpt in en båt för att i första hand göra det möjligt för tjejer att satsa på sin idrott. Förutom ovanstående hinner årets eldsjäl träna själv!"

Samtliga pristagare

Årets förening - Växjö Universitets Gymnastik- och Idrottsförening

Årets eldsjäl - Ida Andersson, Uppsala Akademiska Roddarsällskap

Årets bild - Johan Krantz, Studenternas Idrottsällskap Trollhättan

Årets internationella pris - Calle Lindh, Team Sweden i Vinteruniversiaden 2011

Fakta - Studentidrottsgalan

Studentidrottsgalan 2011 arrangerades den 29-30 oktober i Kristianstad av Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) i samarbete med Högskolan Kristianstad Idrottsförening (HKIF). Deltagarna på galan – representanter från SAIF:s medlemsföreningar på universitet och högskolor runt om i landet – bjöds på ett späckat schema under två dagar. Föreläsningar, workshops och erfarenhetsutbyten varvades med aktivitetspass. Höjdpunkten var dock lördagskvällens galamiddag där det traditionsenligt delades ut priser i kategorierna Årets förening, Årets eldsjäl, Årets bild samt Årets internationella pris.

Presskontakter

Josefine Liljeborg, *kommunikationsansvarig*

Sveriges Akademiska Idrottsförbund

josefine.liljeborg@saif.se

010-476 54 94

Cecilia Olsson, *vik. generalsekreterare*

Sveriges Akademiska Idrottsförbund

cecilia.olsson@saif.se

010-476 54 92

Johanna S:t Clair Renard, *ordförande*

Sveriges Akademiska Idrottsförbund

ordforande@saif.se

0709-70 36 53



Fakta – Sveriges Akademiska Idrottsförbund

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) har 63 medlemsföreningar med sammanlagt cirka 70 000 studenter och är ett av Riksidrottsförbundets 70 specialförbund. SAIF samordnar det svenska deltagandet i Student-VM och Universiader och arrangerar på hemmaplan Student-SM, utbildningar och konferenser. Det övergripande syftet är att samordna och utveckla svensk studentidrott.